

FysioDanmark Holstebro ApS

Sønderlandsgade 9, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 33 83 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Sanne Stengaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FysioDanmark Holstebro ApS Sønderlandsgade 9 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 33 83 13
	Stiftet: 26. juni 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Klaus Bang Carstensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Dattervirksomhed	Motion & Trivsel ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af fysioterapivirksomhed og dertil naturligt knyttede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.720 t.kr. mod 4.421 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.131 t.kr. mod 825 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med Covid-19 nedlukninger, var sundhedsydelser undtaget af de efterfølgende nedlukninger, og selskabet har derfor ikke været påvirket i væsentlig grad i indeværende regnskabsår.

Selskabet modtog i sidste regnskabsår kompensationer fra regeringens støtteordninger. I indeværende regnskabsår er der sket slutafregning af kompensationerne, hvilket har resulteret i en mindre positiv regulering.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.719.522	4.420.940
2 Personaleomkostninger	-4.854.908	-2.718.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-344.480	-638.642
Driftsresultat	1.520.134	1.063.895
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.744	-16.146
Andre finansielle indtægter	21.418	48.253
Øvrige finansielle omkostninger	-50.023	-58.947
Resultat før skat	1.474.785	1.037.055
Skat af årets resultat	-343.292	-212.339
Årets resultat	1.131.493	824.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	862.500	1.400.000
Overføres til overført resultat	268.993	0
Disponeret fra overført resultat	0	-575.284
Disponeret i alt	1.131.493	824.716

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.151.458	2.470.208
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.151.458</u>	<u>2.470.208</u>
Indretning lejede lokaler	1.956	11.769
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.123	53.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.079</u>	<u>64.809</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	747.110	763.854
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>747.110</u>	<u>763.854</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.937.647</u>	<u>3.298.871</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	298.417	216.931
Varebeholdninger i alt	<u>298.417</u>	<u>216.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903.416	696.130
Andre tilgodehavender	23.928	1.916.206
Periodeafgrænsningsposter	20.797	27.990
Tilgodehavender i alt	<u>948.141</u>	<u>2.640.326</u>
Likvide beholdninger	5.840	3.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.252.398</u>	<u>2.860.381</u>
Aktiver i alt	<u>4.190.045</u>	<u>6.159.252</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	335.132	66.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	862.500	1.400.000
Egenkapital i alt	1.322.632	1.591.139
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	290.723	265.652
Hensatte forpligtelser i alt	290.723	265.652
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	312.889	1.718.968
Langfristede gældsforpligtelser i alt	312.889	1.718.968
Kortfristet del af langfristet gæld	585.000	272.000
Gæld til pengeinstitutter	442.613	1.123.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	22.500
Selskabsskat	49.214	78.178
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.007	0
Anden gæld	1.127.967	1.087.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.263.801	2.583.493
Gældsforpligtelser i alt	2.576.690	4.302.461
Passiver i alt	4.190.045	6.159.252
1 Særlige poster		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	11.546	392.184
	<u>11.546</u>	<u>392.184</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	11.546	392.184
Resultat af særlige poster netto	<u>11.546</u>	<u>392.184</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.173.855	2.442.941
Pensioner	358.614	93.849
Andre omkostninger til social sikring	32.594	17.988
Personaleomkostninger i øvrigt	289.845	163.625
	<u>4.854.908</u>	<u>2.718.403</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>5</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	897.889	1.990.968
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-585.000</u>	<u>-272.000</u>
	<u>312.889</u>	<u>1.718.968</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>631.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.341 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	<u>298</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	903
Goodwill	2.151
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37
Indretning af lejede lokaler	<u>2</u>
I alt	<u><u>3.073</u></u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 198 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 848 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt med udløb den 30. juni 2031. Samlet forpligtelse udgør ved udgangen af 2021 10.118 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
